uxoris Anne et puerorum libero de arbitrio et amicorum consilio salubri ecclesie 

in Bobovicz dedi et resignavi 1 ss grossorum Pragensium annui census perpetui in 

villa Martinicz super una curia rusticali dicta Blathniovsky perpetue tenendi et 

homo residens in dicta curia debet esse in mea presentate et disbrigacioni aliis 

cum juribus, que michi solvere teneret et tenebitur, sed plebano ecclesie predicte 

et suis succesoribus debet solvere in festo sancti Georgii mediam ss grossorum et 

in festo sancti Galii totidem et hoc annis perpetuis, plebanus vero predicte ecclesie 

et sui successores tenentur quater annuatim infra quatuor tempora semper vigilias 

decantare et in crastino missas tres defunctorum peragere et viccariis annuatim 

octo g. dare et magistro scole et ministro ecclesie ipsorum iura solvere, si autem 

ego Margvardus predictus aut successores mei possemus emere censum 

prenotatum in alio loco ita bonum et tam certum ad ecclesiam predictam, ex tunc 

ipse census in Martinicz debet esse liber et ecclesia ceterum debet acceptare et 

ego Jaxo plebanus prefate ecclesie in Bobovic alias de Breznicz recognosco in 

huius privilegii tenore quod per me et succesores meos talia anniversaria debent 

celebrari temporibus futuris, si autem per negligenciam sive per iniuriam tale 

servicium obmitteretur, tunc unus ferto g. debit defalcari, si pluries obmittetur, 

tunc dictus Margvardus aut succesores eius prefatum censum possent ad suam 

voluntatem convertere nec alteri ecclesie conferre. Item pro animabus 

antecessorum, ipsius videlicet Martini et Bozieconis de Martinicz, tenemur orare 

et ipsos nominare, et pronunc dominum pronus addicio talis facta est, ut duo 

privilegia formarent. Unum pro plebano et suis successoribus et aliud pro 

Margvardo antedicto, ut se mutuo per litteras monerent. In cuius rei evidenciam 

ego Margvardus prenominatus sigillum meum proprium et ad peticionem meam in 

testimonium huius donacionis sigillum domini Henrici patroni huius ecclesie ac 

sigillum huius civitatis Brzeznicze cum sigillo domini Iaxonis plebani huius 

ecclesie presentibus sunt appensa. Actum et datum Anno domini 1389 feria II post 

festum sancti Georgii martyrii gloriosi. 

5. února 1489 

Petr, syn Jana Čížka, vyplatil bratry podle kšaftu dvého otce.  

81. Léta od narozenie Syna Božieho tisícieho čtyřstého osmdesátého devátého, ten 

čtvrtek
a
 po Hromnicéh, předstúpili sú před nás Petr a Mareš a Prokop,

b
 spolubratří 

a synové nebožce Jana Čížka,
c
 žádajíc nás tíž spolu bratřie, abychom jim v